
II TORNEIO PERNAMBUCANO PRE-MIRIM, MIRIM E 
2º TORNEIO FAP PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/09/20201Etapa: Data:
50M LIVRE MASC.ª PROVA2 PRE-MIRIM E INICIANTE 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 RAFAEL FIGUEIREDO ASSIS 367907 2012 M3SWIM/PE 99:99.991
4 WILLIAM CARVALHO VIEIRA 366946 2012 PORTUGUES/PE 00:43.232
5 GUILHERME CAMPOS 366033 2012 LPBE/ACQUAR1 00:50.90OBS3

50M LIVRE FEM.ª PROVA4 MIRIM 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VALENTINA MUNIZ CARVALHO 367904 2010 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.991
4 EVELYN  BEATRIZ  XAVIER 330444 2010 AEROCLUBE 00:37.29OBS2
5 MARIA EDUARDA CAVALCANTI 342351 2010  PERNAMBUCO 00:40.73OBS3

50M LIVRE MASC.ª PROVA5 MIRIM 1 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANTONIO LUCIAN ARAUJO 349689 2011 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.991
4 HENRIQUE DE SIQUEIRA CAMPOS 355293 2011 PORTUGUES/PE 00:38.452
5 YURI ITOSU FERNANDES 367905 2011 CINDEC PE E TOP CAR M3SWIM/PE 99:99.993

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 MIRIM 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARTHUR TANNUS FARIAS 344869 2010 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.991
2 DAVI COUTINHO GOMES 366958 2010 SPORT/PE 00:40.302
3 ARTHUR OLIVEIRA BEZERRA 352399 2010 SPORT/PE 00:38.773
4 JOAO CARLOS PRUDENTE 313066 2010 PORTUGUES/PE 00:33.984
5 LEONARDO LIMA MOREIRA 348031 2010 ACADEMIA CRISTÃ SPORT/PE 00:34.425
6 JOÃO FELIPE ROCHA 366974 2010 PORTUGUES/PE 00:39.686
7 HYAGO VITOR SOUZA 366918 2010 PORTUGUES/PE 00:42.397

50M LIVRE FEM.ª PROVA7 PETIZ 1 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO AEROCLUBE 00:40.04OBS1
2 MARIA CLARA BARROS 342500 2009 INTERNE SPORT/PE 00:38.992
3 LUANA HELLEY SILVA 342507 2009 AQUA PARK ACADEMIA SPORT/PE 00:36.713
4 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC  PERNAMBUCO 00:33.07OBS4
5 MARIA LUIZA CANTALICE 343488 2009 LPBE/ACQUAR1 00:33.70OBS5
6 GIOVANNA DO REGO BARROS SILVA 336976 2009 C.A. CONSULTORIA SPORT/PE 00:37.036
7 EMILY RANGEL FEITOSA 348022 2009 SPORT/PE 00:39.857
8 NATHALIA SOARES CARVALHO 344334 2009 COL.AMERICANO  PERNAMBUCO 99:99.99OBS8
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II TORNEIO PERNAMBUCANO PRE-MIRIM, MIRIM E 
2º TORNEIO FAP PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/09/20201Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA8 PETIZ 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GIULIA LUCIAN ARAUJO 281515 2008 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.991
2 GABRIELA VILAS BOAS 347533 2008 SPORT/PE 00:44.182
3 MARIA EDUARDA MELO 349492 2008 SPORT/PE 00:36.853
4 MYRELA COUTINHO REGO 313261 2008 SPORT/PE 00:35.004
5 THAYSA VITORIA SOUZA 355338 2008 PORTUGUES/PE 00:35.645
6 MARIA EDUARDA XAVIER 335877 2008 L. DANTAS AEROCLUBE 00:38.99OBS6
7 LUISA TANNUS FARIAS 344876 2008 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.997

2 ª SÉRIE

1 GIOVANNA ARREVABENI NASCIMENTO 001155 2008 COL AGNES SPORT/PE 00:33.668
2 HELENA LEÃO FERREIRA 343370 2008 AR5 00:32.71OBS9
3 JULIA SOUSA ARAUJO 314358 2008 LPBE/ACQUAR1 00:31.87OBS10
4 RUBYA GUEDES SILVA 348026 2008 SPORT/PE 00:31.6911
5 GIOVANA CAMPOS 292510 2008 COLÉGIO MOTIVA LPBE/ACQUAR1 00:31.83OBS12
6 BEATRIZ FONSECA MOLITERNO 332387 2008 SPORT/PE 00:32.6313
7 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 AEROCLUBE 00:33.00OBS14
8 MARIA LUISA CAVALCANTI 299588 2008  PERNAMBUCO 00:33.89OBS15

50M LIVRE MASC.ª PROVA9 PETIZ 1 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIEL MESSIAS TRAJANO 367906 2009 CINDEC PE M3SWIM/PE 99:99.991
2 RICHARLYSON CICERO SILVA 361023 2009 PORTUGUES/PE 00:37.552
3 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 00:33.183
4 JAMAL BARROSO SOARES 342483 2009 LPBE/ACQUAR1 00:31.17OBS4
5 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA 355542 2009 LPBE/ACQUAR1 00:33.08OBS5
6 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 MG ASSESSORIA AEROCLUBE 00:34.58OBS6
7 NATANAEL WILLIAMS SILVA 367903 2009 M3SWIM/PE 99:99.997

50M LIVRE MASC.ª PROVA10 PETIZ 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOÃO MARCOS SANTOS 366235 2008 M3SWIM/PE 99:99.991
4 ELIAS FREITAS VERISSIMO 364947 2008 LPBE/ACQUAR1 00:37.31OBS2
5 PEDRO CARNEIRO 358101 2008 LPBE/ACQUAR1 00:38.30OBS3

2 ª SÉRIE

1 RICARDO GABRIEL NASCIMENTO 348028 2008 SPORT/PE 00:34.274
2 NICHOLAS LOURES 358100 2008 LPBE/ACQUAR1 00:33.75OBS5
3 GUILHERME HENRIQUE PEDRA 348030 2008 MANIA BIKE SPORT/PE 00:32.476
4 EDUARDO DE OLIVEIRA PEDROSO 296481 2008  PERNAMBUCO 00:31.10OBS7
5 VINICIUS ROBERTO VIEIRA 355379 2008 CTRL+PLAY SPORT/PE 00:32.248
6 JOÃO GUILHERME CAVALCANTI 366959 2008 SPORT/PE 00:33.459
7 GUILHERME GODOY ALBUQUERQUE 329428 2008  PERNAMBUCO 00:34.00OBS10
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II TORNEIO PERNAMBUCANO PRE-MIRIM, MIRIM E 
2º TORNEIO FAP PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/09/20201Etapa: Data:
50M PEITO MASC.ª PROVA12 PRE-MIRIM E INICIANTE 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 RAFAEL FIGUEIREDO ASSIS 367907 2012 M3SWIM/PE 99:99.991
4 WILLIAM CARVALHO VIEIRA 366946 2012 PORTUGUES/PE 01:01.382
5 GUILHERME CAMPOS 366033 2012 LPBE/ACQUAR1 01:23.61OBS3

50M PEITO FEM.ª PROVA14 MIRIM 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MARIA EDUARDA CAVALCANTI 342351 2010  PERNAMBUCO 00:53.22OBS1
5 EVELYN  BEATRIZ  XAVIER 330444 2010 AEROCLUBE 01:00.06OBS2

50M PEITO MASC.ª PROVA15 MIRIM 1 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANTONIO LUCIAN ARAUJO 349689 2011 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.991
4 HENRIQUE DE SIQUEIRA CAMPOS 355293 2011 PORTUGUES/PE 00:57.372
5 YURI ITOSU FERNANDES 367905 2011 CINDEC PE E TOP CAR M3SWIM/PE 99:99.993

50M PEITO MASC.ª PROVA16 MIRIM 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOÃO FELIPE ROCHA 366974 2010 PORTUGUES/PE 00:56.131
4 LEONARDO LIMA MOREIRA 348031 2010 ACADEMIA CRISTÃ SPORT/PE 00:44.022
5 JOAO CARLOS PRUDENTE 313066 2010 PORTUGUES/PE 00:44.403
6 ARTHUR OLIVEIRA BEZERRA 352399 2010 SPORT/PE 01:05.034

50M PEITO FEM.ª PROVA17 PETIZ 1 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 NATHALIA SOARES CARVALHO 344334 2009 COL.AMERICANO  PERNAMBUCO 99:99.99OBS1
2 MARIA CLARA BARROS 342500 2009 INTERNE SPORT/PE 00:55.172
3 LUANA HELLEY SILVA 342507 2009 AQUA PARK ACADEMIA SPORT/PE 00:49.383
4 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC  PERNAMBUCO 00:46.86OBS4
5 GIOVANNA DO REGO BARROS SILVA 336976 2009 C.A. CONSULTORIA SPORT/PE 00:47.545
6 MARIA LUIZA CANTALICE 343488 2009 LPBE/ACQUAR1 00:50.54OBS6
7 EMILY RANGEL FEITOSA 348022 2009 SPORT/PE 00:57.817

50M PEITO FEM.ª PROVA18 PETIZ 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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II TORNEIO PERNAMBUCANO PRE-MIRIM, MIRIM E 
2º TORNEIO FAP PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/09/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 GIULIA LUCIAN ARAUJO 281515 2008 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.991
3 MARIA EDUARDA MELO 349492 2008 SPORT/PE 99:99.992
4 GIOVANA CAMPOS 292510 2008 COLÉGIO MOTIVA LPBE/ACQUAR1 99:99.99OBS3
5 HELENA LEÃO FERREIRA 343370 2008 AR5 99:99.99OBS4
6 LUISA TANNUS FARIAS 344876 2008 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 MYRELA COUTINHO REGO 313261 2008 SPORT/PE 00:48.376
2 GIOVANNA ARREVABENI NASCIMENTO 001155 2008 COL AGNES SPORT/PE 00:47.057
3 MARIA LUISA CAVALCANTI 299588 2008  PERNAMBUCO 00:44.16OBS8
4 JULIA SOUSA ARAUJO 314358 2008 LPBE/ACQUAR1 00:41.62OBS9
5 BEATRIZ FONSECA MOLITERNO 332387 2008 SPORT/PE 00:42.1210
6 RUBYA GUEDES SILVA 348026 2008 SPORT/PE 00:46.2411
7 MARIA EDUARDA XAVIER 335877 2008 L. DANTAS AEROCLUBE 00:47.44OBS12
8 GABRIELA VILAS BOAS 347533 2008 SPORT/PE 00:58.7813

50M PEITO MASC.ª PROVA19 PETIZ 1 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RICHARLYSON CICERO SILVA 361023 2009 PORTUGUES/PE 00:57.241
3 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA 355542 2009 LPBE/ACQUAR1 00:51.82OBS2
4 JAMAL BARROSO SOARES 342483 2009 LPBE/ACQUAR1 00:50.74OBS3
5 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 MG ASSESSORIA AEROCLUBE 00:50.97OBS4
6 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 00:52.745
7 GABRIEL MESSIAS TRAJANO 367906 2009 CINDEC PE M3SWIM/PE 99:99.996

50M PEITO MASC.ª PROVA20 PETIZ 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ELIAS FREITAS VERISSIMO 364947 2008 LPBE/ACQUAR1 00:51.20OBS1
4 GUILHERME GODOY ALBUQUERQUE 329428 2008  PERNAMBUCO 00:49.79OBS2
5 NICHOLAS LOURES 358100 2008 LPBE/ACQUAR1 00:49.90OBS3

2 ª SÉRIE

2 PEDRO CARNEIRO 358101 2008 LPBE/ACQUAR1 00:47.77OBS4
3 RICARDO GABRIEL NASCIMENTO 348028 2008 SPORT/PE 00:45.515
4 EDUARDO DE OLIVEIRA PEDROSO 296481 2008  PERNAMBUCO 00:39.57OBS6
5 VINICIUS ROBERTO VIEIRA 355379 2008 CTRL+PLAY SPORT/PE 00:45.267
6 GUILHERME HENRIQUE PEDRA 348030 2008 MANIA BIKE SPORT/PE 00:45.928
7 JOÃO GUILHERME CAVALCANTI 366959 2008 SPORT/PE 00:47.779

19/09/20202Etapa: Data:
50M BORBOL MASC.ª PROVA22 PRE-MIRIM E INICIANTE 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 WILLIAM CARVALHO VIEIRA 366946 2012 PORTUGUES/PE 00:51.841
5 GUILHERME CAMPOS 366033 2012 LPBE/ACQUAR1 01:23.27OBS2
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II TORNEIO PERNAMBUCANO PRE-MIRIM, MIRIM E 
2º TORNEIO FAP PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/09/20202Etapa: Data:
50M BORBOL FEM.ª PROVA24 MIRIM 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MARIA EDUARDA CAVALCANTI 342351 2010  PERNAMBUCO 00:45.66OBS1
5 EVELYN  BEATRIZ  XAVIER 330444 2010 AEROCLUBE 00:47.54OBS2

50M BORBOL MASC.ª PROVA25 MIRIM 1 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANTONIO LUCIAN ARAUJO 349689 2011 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.991
4 HENRIQUE DE SIQUEIRA CAMPOS 355293 2011 PORTUGUES/PE 00:42.652
5 YURI ITOSU FERNANDES 367905 2011 CINDEC PE E TOP CAR M3SWIM/PE 99:99.993

50M BORBOL MASC.ª PROVA26 MIRIM 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ARTHUR OLIVEIRA BEZERRA 352399 2010 SPORT/PE 00:47.431
4 JOAO CARLOS PRUDENTE 313066 2010 PORTUGUES/PE 00:37.122
5 LEONARDO LIMA MOREIRA 348031 2010 ACADEMIA CRISTÃ SPORT/PE 00:41.953
6 ARTHUR TANNUS FARIAS 344869 2010 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.994

50M BORBOL FEM.ª PROVA27 PETIZ 1 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NATHALIA SOARES CARVALHO 344334 2009 COL.AMERICANO  PERNAMBUCO 99:99.99OBS1
3 MARIA CLARA BARROS 342500 2009 INTERNE SPORT/PE 00:51.572
4 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC  PERNAMBUCO 00:36.67OBS3
5 GIOVANNA DO REGO BARROS SILVA 336976 2009 C.A. CONSULTORIA SPORT/PE 00:47.154
6 LUANA HELLEY SILVA 342507 2009 AQUA PARK ACADEMIA SPORT/PE 00:53.225

50M BORBOL FEM.ª PROVA28 PETIZ 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA MELO 349492 2008 SPORT/PE 99:99.991
2 MYRELA COUTINHO REGO 313261 2008 SPORT/PE 00:42.502
3 GIOVANNA ARREVABENI NASCIMENTO 001155 2008 COL AGNES SPORT/PE 00:40.083
4 GIOVANA CAMPOS 292510 2008 COLÉGIO MOTIVA LPBE/ACQUAR1 00:35.15OBS4
5 MARIA LUISA CAVALCANTI 299588 2008  PERNAMBUCO 00:37.63OBS5
6 THAYSA VITORIA SOUZA 355338 2008 PORTUGUES/PE 00:40.946
7 RUBYA GUEDES SILVA 348026 2008 SPORT/PE 99:99.997
8 LUISA TANNUS FARIAS 344876 2008 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.998

qrlTotal16/09/2020 08:05:20Piscina - Versão: 2.22.0.0 5



II TORNEIO PERNAMBUCANO PRE-MIRIM, MIRIM E 
2º TORNEIO FAP PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/09/20202Etapa: Data:
50M BORBOL MASC.ª PROVA29 PETIZ 1 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA 355542 2009 LPBE/ACQUAR1 00:38.86OBS1
4 JAMAL BARROSO SOARES 342483 2009 LPBE/ACQUAR1 00:34.14OBS2
5 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 00:36.963
6 GABRIEL MESSIAS TRAJANO 367906 2009 CINDEC PE M3SWIM/PE 99:99.994

50M BORBOL MASC.ª PROVA30 PETIZ 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GUILHERME GODOY ALBUQUERQUE 329428 2008  PERNAMBUCO 00:39.23OBS1
4 EDUARDO DE OLIVEIRA PEDROSO 296481 2008  PERNAMBUCO 00:34.56OBS2
5 VINICIUS ROBERTO VIEIRA 355379 2008 CTRL+PLAY SPORT/PE 00:35.893
6 GUILHERME HENRIQUE PEDRA 348030 2008 MANIA BIKE SPORT/PE 00:41.024

50M COSTAS MASC.ª PROVA32 PRE-MIRIM E INICIANTE19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 WILLIAM CARVALHO VIEIRA 366946 2012 PORTUGUES/PE 00:55.741
5 GUILHERME CAMPOS 366033 2012 LPBE/ACQUAR1 01:03.87OBS2

50M COSTAS FEM.ª PROVA34 MIRIM 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VALENTINA MUNIZ CARVALHO 367904 2010 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.991
4 EVELYN  BEATRIZ  XAVIER 330444 2010 AEROCLUBE 00:42.96OBS2
5 MARIA EDUARDA CAVALCANTI 342351 2010  PERNAMBUCO 00:51.58OBS3

50M COSTAS MASC.ª PROVA35 MIRIM 1 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANTONIO LUCIAN ARAUJO 349689 2011 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.991
4 HENRIQUE DE SIQUEIRA CAMPOS 355293 2011 PORTUGUES/PE 00:47.382
5 YURI ITOSU FERNANDES 367905 2011 CINDEC PE E TOP CAR M3SWIM/PE 99:99.993

50M COSTAS MASC.ª PROVA36 MIRIM 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DAVI COUTINHO GOMES 366958 2010 SPORT/PE 00:53.211
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II TORNEIO PERNAMBUCANO PRE-MIRIM, MIRIM E 
2º TORNEIO FAP PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/09/20202Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ARTHUR OLIVEIRA BEZERRA 352399 2010 SPORT/PE 00:48.972
4 JOAO CARLOS PRUDENTE 313066 2010 PORTUGUES/PE 00:40.243
5 LEONARDO LIMA MOREIRA 348031 2010 ACADEMIA CRISTÃ SPORT/PE 00:44.294
6 HYAGO VITOR SOUZA 366918 2010 PORTUGUES/PE 00:51.135
7 JOÃO FELIPE ROCHA 366974 2010 PORTUGUES/PE 99:99.996

50M COSTAS FEM.ª PROVA37 PETIZ 1 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO AEROCLUBE 00:50.43OBS1
4 MARIA LUIZA CANTALICE 343488 2009 LPBE/ACQUAR1 00:43.68OBS2
5 MARIA CLARA BARROS 342500 2009 INTERNE SPORT/PE 00:45.783
6 EMILY RANGEL FEITOSA 348022 2009 SPORT/PE 00:52.064

50M COSTAS FEM.ª PROVA38 PETIZ 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ª SÉRIE

0 GIULIA LUCIAN ARAUJO 281515 2008 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.991
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA XAVIER 335877 2008 L. DANTAS AEROCLUBE 00:49.99OBS2
2 MARIA LUISA CAVALCANTI 299588 2008  PERNAMBUCO 00:40.75OBS3
3 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 AEROCLUBE 00:38.74OBS4
4 RUBYA GUEDES SILVA 348026 2008 SPORT/PE 00:37.615
5 JULIA SOUSA ARAUJO 314358 2008 LPBE/ACQUAR1 00:38.21OBS6
6 GIOVANNA ARREVABENI NASCIMENTO 001155 2008 COL AGNES SPORT/PE 00:39.417
7 THAYSA VITORIA SOUZA 355338 2008 PORTUGUES/PE 00:43.758

50M COSTAS MASC.ª PROVA39 PETIZ 1 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIEL MESSIAS TRAJANO 367906 2009 CINDEC PE M3SWIM/PE 99:99.991
4 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 00:44.622
5 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 MG ASSESSORIA AEROCLUBE 00:44.80OBS3

50M COSTAS MASC.ª PROVA40 PETIZ 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ELIAS FREITAS VERISSIMO 364947 2008 LPBE/ACQUAR1 00:47.89OBS1
3 NICHOLAS LOURES 358100 2008 LPBE/ACQUAR1 00:46.67OBS2
4 VINICIUS ROBERTO VIEIRA 355379 2008 CTRL+PLAY SPORT/PE 00:37.683
5 GUILHERME GODOY ALBUQUERQUE 329428 2008  PERNAMBUCO 00:39.91OBS4
6 RICARDO GABRIEL NASCIMENTO 348028 2008 SPORT/PE 00:47.275
7 PEDRO CARNEIRO 358101 2008 LPBE/ACQUAR1 00:48.00OBS6

qrlTotal16/09/2020 08:05:22Piscina - Versão: 2.22.0.0 7



II TORNEIO PERNAMBUCANO PRE-MIRIM, MIRIM E 
2º TORNEIO FAP PRE-MIRIM, MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 19/09/2020 à 19/09/2020  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: SANTOS DUMONT

19/09/20202Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA41 PETIZ 1 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUANA HELLEY SILVA 342507 2009 AQUA PARK ACADEMIA SPORT/PE 03:20.061
3 MARIA LUIZA CANTALICE 343488 2009 LPBE/ACQUAR1 03:13.94OBS2
4 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC  PERNAMBUCO 02:42.52OBS3
5 AYLLA GABRIELE SILVA 356037 2009 PREFEITURA DE SÃO AEROCLUBE 03:08.40OBS4
6 GIOVANNA DO REGO BARROS SILVA 336976 2009 C.A. CONSULTORIA SPORT/PE 03:15.245
7 NATHALIA SOARES CARVALHO 344334 2009 COL.AMERICANO  PERNAMBUCO 99:99.99OBS6

200M LIVRE FEM.ª PROVA42 PETIZ 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GIULIA LUCIAN ARAUJO 281515 2008 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.991
4 BEATRIZ FONSECA MOLITERNO 332387 2008 SPORT/PE 99:99.992
5 LUISA TANNUS FARIAS 344876 2008 PASSARINHO ATIV AQUA 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MYRELA COUTINHO REGO 313261 2008 SPORT/PE 02:53.884
3 MARIA FERNANDA SILVA 317600 2008 AEROCLUBE 02:36.64OBS5
4 GIOVANA CAMPOS 292510 2008 COLÉGIO MOTIVA LPBE/ACQUAR1 02:34.47OBS6
5 JULIA SOUSA ARAUJO 314358 2008 LPBE/ACQUAR1 02:34.55OBS7
6 HELENA LEÃO FERREIRA 343370 2008 AR5 02:40.62OBS8
7 MARIA EDUARDA XAVIER 335877 2008 L. DANTAS AEROCLUBE 03:08.88OBS9

200M LIVRE MASC.ª PROVA43 PETIZ 1 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARCELO SILVA LIMA 333900 2009 MG ASSESSORIA AEROCLUBE 02:57.67OBS1
4 JAMAL BARROSO SOARES 342483 2009 LPBE/ACQUAR1 02:37.45OBS2
5 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA 355542 2009 LPBE/ACQUAR1 02:55.23OBS3
6 RICHARLYSON CICERO SILVA 361023 2009 PORTUGUES/PE 99:99.994

200M LIVRE MASC.ª PROVA44 PETIZ 2 19/09/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ELIAS FREITAS VERISSIMO 364947 2008 LPBE/ACQUAR1 99:99.99OBS1
2 NICHOLAS LOURES 358100 2008 LPBE/ACQUAR1 03:36.95OBS2
3 RICARDO GABRIEL NASCIMENTO 348028 2008 SPORT/PE 03:11.073
4 EDUARDO DE OLIVEIRA PEDROSO 296481 2008  PERNAMBUCO 02:33.72OBS4
5 GUILHERME HENRIQUE PEDRA 348030 2008 MANIA BIKE SPORT/PE 02:42.315
6 PEDRO CARNEIRO 358101 2008 LPBE/ACQUAR1 03:29.26OBS6
7 JOÃO MARCOS SANTOS 366235 2008 M3SWIM/PE 99:99.997
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